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 Tabel Akumulasi Mobil Rumah Sakit Pendidikan UNHAS Gedung B C 

 

 

No Jam 

Hari Kerja 
Akumulasi 
kendaraan 

Hari Libur 
Akumulasi 
kendaraan 

Mobil Mobil 

Masuk Keluar Masuk Keluar 

  <06:00 13     25     

1 06:00-06:30 29 1 41 8 9 24 

2 06:30-07:00 23 5 59 9 9 24 

3 07:00-07:30 53 16 96 13 15 22 

4 07:30-08:00 35 11 120 12 11 23 

5 08:00-08:30 69 33 156 14 8 29 

6 08:30-09:00 58 34 180 8 14 23 

7 09:00-09:30 40 17 203 9 9 23 

8 09:30-10:00 28 17 214 8 8 23 

9 10:00-10:30 30 26 218 8 6 25 

10 10:30-11:00 37 31 224 8 9 24 

11 11:00-11:30 29 34 219 11 13 22 

12 11:30-12:00 25 28 216 9 9 22 

13 12:00-12:30 30 40 206 8 9 21 

14 12:30-13:00 17 39 184 7 10 18 

15 13:00-13:30 33 31 186 9 7 20 

16 13:30-14:00 25 24 187 7 11 16 

17 14:00-14:30 21 27 181 5 10 11 

18 14:30-15:00 15 27 169 8 5 14 

19 15:00-15:30 22 31 160 5 6 13 

20 15:30-16:00 24 19 165 5 4 14 

21 16:00-16:30 20 51 134 10 7 17 

22 16:30-17:00 11 35 110 5 7 15 

23 17:00-17:30 9 23 96 3 6 12 

24 17:30-18:00 7 26 77 5 2 15 

25 18:00-18:30 14 24 67 9 5 19 

26 18:30-19:00 9 15 61 2 6 15 

27 19:00-19:30 6 7 60 3 4 14 

28 19:30-20:00 3 14 49 2 2 14 

29 20:00-20:30 3 10 42 2 4 12 

30 20:30-21:00 9 10 41 0 5 7 

Jumlah 747 706 4121 237 230 551 
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Tabel Akumulasi Sepeda Motor Rumah Sakit Pendidikan UNHAS Gedung 

B C 

No Jam 

Hari Kerja 
Akumulasi 
kendaraan 

Hari Libur 
Akumulasi 
kendaraan 

Motor Motor 

Masuk Keluar Masuk Keluar 
 <06:00 35   48   

1 06:00-06:30 18 13 40 11 4 55 

2 06:30-07:00 27 7 60 9 2 18 

3 07:00-07:30 77 9 128 15 5 19 

4 07:30-08:00 74 8 194 16 19 12 

5 08:00-08:30 53 20 227 15 27 4 

6 08:30-09:00 56 28 255 14 28 1 

7 09:00-09:30 36 21 270 14 11 17 

8 09:30-10:00 41 29 282 11 9 16 

9 10:00-10:30 31 39 274 7 12 6 

10 10:30-11:00 26 26 274 9 12 4 

11 11:00-11:30 34 33 275 15 12 12 

12 11:30-12:00 18 27 266 10 15 10 

13 12:00-12:30 30 38 258 6 10 6 

14 12:30-13:00 16 32 242 14 12 8 

15 13:00-13:30 41 27 256 15 11 18 

16 13:30-14:00 46 23 279 17 13 19 

17 14:00-14:30 25 52 252 15 30 2 

18 14:30-15:00 23 36 239 5 5 15 

19 15:00-15:30 17 31 225 7 10 2 

20 15:30-16:00 20 19 226 9 11 5 

21 16:00-16:30 8 76 158 6 9 6 

22 16:30-17:00 14 31 141 7 10 3 

23 17:00-17:30 13 29 125 16 13 10 

24 17:30-18:00 11 29 107 9 11 14 

25 18:00-18:30 11 17 101 11 12 8 

26 18:30-19:00 7 14 94 6 12 5 

27 19:00-19:30 18 18 94 11 10 7 

28 19:30-20:00 11 9 96 9 5 15 

29 20:00-20:30 7 17 86 13 14 8 

30 20:30-21:00 10 17 79 11 12 12 

Jumlah 854 775 5603 381 366 337 

 



112 
 
 

 

DOKUMENTASI 

 

RUMAH SAKIT PENDIDIKAN UNHAS GEDUNG A 

 

 

 

 

 



113 
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